РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 28.06.2021                                                                                                                    № 54

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ ВРЕМЕННОГО ВЫПАСА СКОТА НА ТЕРРИТОРИИ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЯХ

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь решением Думы Невонского муниципального образования от 07.09.2017 № 5-3д «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории  Невонского муниципального образования», статьями 6, 45 Устава Невонского муниципального образования, администрация Невонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места временного выпаса скота на территории Невонского муниципального образования и прилегающих территориях согласно прилагаемым схемам (приложение № 1, № 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Невонского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                         Н.А. Мезенцев